​SC Daylight Datasheet [CZ]​
​Objednací kód: SPE10101A-D-IA-0400​
​Spectoda​ ​Controller​ ​Daylight​ ​je​ ​kontrolér​ ​s​ ​DALI​ ​rozhraním​
​navržený​​pro​ ​řízení​ ​až​ ​16​​DALI​​driverů​​se​​Spectoda​​systémem​​řízení​
​osvětlení.​
​POPIS PRODUKTU​
​●​ ​Galvanicky oddělené DALI rozhraní​​a ostatní​
​komunikační vstupy/výstupy​
​●​ ​Podpora až 16 DALI zařízení (driverů)​​, standardy DT6,​
​DT8​
​●​ ​Bezdrátové připojení​​a komunikace prostřednictvím​
​decentralizovaného protokolu Spectoda​
​●​ ​DALI napáječ sběrnice​ ​15 V, 50 mA​
​●​ ​Vysoký výpočetní výkon​​díky vestavěnému​
​mikrokontroléru ESP32-MINI-1-H4.​​Stavová LED​​pro​
​vizuální zpětnou vazbu​
​●​ ​Hard reset tlačítko​
​●​ ​Možnost rozšíření o další periferie​​prostřednictvím​
​konektoru A-B-C-D-E a napájecího výstupu 5 V 3 W​
​●​ ​S využitím přidruženého senzoru osvětlení (closed-loop​
​systém) umožňuje​​automatickou regulaci jasu svítidel​
​podle intenzity denního světla​
​TECHNICKÉ SPECIFIKACE​
​Elektrické specifikace​
​●​ ​Vstupní napájení: AC 220-240 V, 50/60 Hz​
​●​ ​Spotřeba energie:​
​○​ ​Celková spotřeba: max 3 W​
​○​ ​15 V DALI napájení: max 0,75 W (50 mA)​
​○​ ​5 V výstup: max 0,50 W (100 mA)​
​○​ ​MCU TX: 0,06-0,82 W (250 mA)​
​●​ ​DALI výstup:​​50mA proudově omezený DALI zdroj​
​●​ ​DALI kapacita:​
​○​ ​Připojení: doporučeno až 16 DALI driverů​
​○​ ​Řízení: Až 255 adresovatelných ID (skupin)​
​napříč více kontrolery​
​●​ ​SMPS výstup:​​5 V, maximálně 3 W​
​●​ ​Provozní podmínky:​​-20 °C až +50 °C​
​10 %–80 % RH (nekondenzující)​
​●​ ​Skladovací podmínky:​​−25 °C až +70 °C​
​10 %–90 % RH (nekondenzující)​
​Mechanické specifikace​
​●​ ​Rozměry kontroleru:​​72 mm × 54 mm​
​●​ ​Specifikace krabičky:​
​○​ ​Model: Krabice přístrojová i 12-L (Produkt​
​#33291201)​
​○​ ​Rozměry: 85 mm × 85 mm × 37 mm​
​○​ ​Třída ochrany: IP55​
​○​ ​Odolnost proti nárazu: IK07​
​○​ ​Max. průřez vodiče: 2,5 mm²​
​○​ ​Nástěnná/stropní montáž s externími​
​upevňovacími úchyty​
​●​ ​Materiály krabičky:​
​○​ ​Základní jednotka: Polyethylen​
​○​ ​Kryt: Polypropylen​
​PŘIPOJOVACÍ ROZHRANÍ​
​Konektory​
​Konektor​ ​Funkce​ ​Popis​
​AC vstup​ ​Napájení​ ​Max 2 mm²​
​Připojení k síťovému napájení​
​DALI terminál​ ​DALI sběrnice​ ​Max 2 mm²​
​Připojení k DALI sběrnici (na polaritě​
​nezáleží)​
​MODULE (A-B-C-D-E)​ ​Rozhraní pro externí moduly​ ​Max 1.5 mm²​
​Rozšiřovací port pro přídavné moduly​
​© 2025 Spectoda. |  Všechna práva vyhrazena.​ ​info@spectoda.com​ ​1​
​Zapojení konektorů​
​DALI terminál​
​●​ ​DALI+ a DALI- (obrácení polarity nemá vliv na funkci)​
​Konektor pro rozšiřující moduly (A-B-C-D-E)​